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Zamknięcie skrzyni drewnianej do pakowania różnych towarów
Udzielono patentu z mocą od dnia 3 czerwca 1953 r.

Dotychczasowe okucia do skrzyń, umożliwia¬
jące wielokrotne ich otwieranie i zamykanie bez
przybijania gwoźdźmi, są na ogół mniej lub
więcej skomplikowane oraz dostosowane prze¬
ważnie do jednego typu skrzyń lub do pako¬
wania jednego rodzaju towarów.

Zamknięcie według wynalazku jest proste
w konstrukcji i umożliwia łatwe zamykanie
i otwieranie skrzyń różnych typów o różnej
pojemności, grubościennych i cienkościennych,
zwłaszcza o różnej grubości nakrywy do każde¬
go typu skrzyń. Zamknięcie takie znacznie
przedłuża czas ich użyteczności. Na rysunku
przedstawiono zamknięcie według wynalazku,
przy czym fig. 1 przedstawia klamrę łańcuszko¬
wą, fig. 2 — uchwyt do unieruchomienia rygla,
fig. 3 — rygiel zamknięcia, fig. 4 — widok
zamknięcia z przodu skrzyni, a fig. 5 — widok
zamknięcia z tyłu skrzyni.

Zamknięcie skrzyni składa się z dwóch klamer
łańcuszkowych 1, V, zamocowanych na pokrywie

*) Właściciel patentu oświadczył, że twórcą wyna¬
lazku iest Jam Kalisiak.

skrzyni po parze z dwóch przeciwnych stron,
z dwóch haczyków stałych 6 przymocowanych
do tylnej ścianki czołowej skrzyni i rygla 2t
zaopatrzonego w dwa haczyki 4 do zahaczania
o klamry 1. Rygiel 2 jest osadzony wahadłowo
za pomocą dwóch uchwytów 7, a jego odgięty
koniec posiada wychylny zatrzask 5 do unieru¬
chomienia rygla za pomocą uchwytu 3 zabez¬
pieczającego przed otwarciem zamknięcia.

Skrzynie zamyka sdę w ten sposób, że jej
pokrywę osadza się tylnym bokiem na haczy¬
kach 6 klamrami 1, a następnie po przysunięciu
jej do skrzyni zahacza się haczyki o klamry 1,
po czym rygiel 2 obraca się tak, aby jego od¬
gięty koniec został unieruchomiony w uchwy¬
cie 3

Uchwyt 3 i zatrzask 5 posiadają otwory,
w które można wprowadzić plombę, a w razie
potrzeby może być zastosowane zamknięcie na
kłódkę lub inny zamek.

Zastrzeżenie patentowe

Zamknięcie skrzyni drewnianej do pakowania
różnych towarów, znamienne tym, że składa $ię



i ##óćh ptif łańcuszkowych fctener (/, V)> za- czym odgięty koniec rygla (2) posiada zatrzask
mocowanycl* na pokiywie^krzyjŁi, z dwóich ha- (5) wchodzący w uchwyt (3), unieruchamiający
czji^6w (8) yrzymocowanycjh^a^górnych krawę- rygiel (1).
dziach tylnej ścianki skrzyni, z rygla (2), Jjosia-
dającego dwa haczyki (4) i osadzonego wychyl- Spółdzielnia Pracy
nie w dwóch uchwytach mocujących (7), pity „Mletal"
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